m FXP n" mmm)!

Para

GRUPO SANTA HELENA

lhrigimn-nu: iu presença de x »" pm encammhar (bpm da

rcaweumemonº ()(—42 203] de Aulcvia du xclcadnr Jean Comum.

screvcmnrnuxcum p» ”mw de emm. = cnnsid d *

M
WRMRENU

1" Secretário

“

gem mais.

171». | 1

Gíâmara iFEIunntpaI De Ribeirão âBreto
ªmatuer ileal! (Entram

REQUERIMENTO Nº 6642/2021

EMENTA' MOÇÃO DE PESAR PELO FALECIMENTO DO SR
LINCOLN JOSE GABRIELLE)

Senhor Presidente.

Faleceu no dra 6 de setembro de 2021 o Sr mmm José Gauneue, era wcee
Presudenle da TERRANUTSAgrovndusmal S.A. empresa do gmpo Sama Helene, pessoa humana,
balalhadova, admirável e "|qu querido pov seus zmvgas, coiegas, parentes e lamníares

Isla posto, peço na forma regvmenlal, que sem msendn em Ala de nossos
frabaíhosMoção de Pesa,

Sala das Sessões. 9 de Setembro de 2021

Vereador/

Aos Dimures do Gmpn Santa Helena
Rua Persºna, 1275 , Wa Elisa
CEP' 14 0757350
vaevéo Prem , SP

wzzss Mo

Assinada dignamnn por
JEAN DANlEL
comum zseànu'!»
Data 13/09/2026 *11'47'
40

“553,5

º:

ªs
__

.É;

a

52553;

&

.:

gâiãããa

555

É
a!"

a
ã
&?

“.

&,

gªia

__

É;

É

ÉS»

«.É

%.

.;

.ÉÉE

ªê.

E?

a
as

E.

ª
É

.;
:e
É?:

E.

DE?

3:53

a
53%,“

É?:

...

Eãgãâã